Econ.

11200
11300
11500
11600
11

13000
13

29000
29

30000
30100
30101
30200
30900
30

31100
31200
31300
31900
31901
31

32100
32200
32500
32600
32900
32901
32902
32903
32

33100
33200
33300
33400
33500
33600
33800
33900
33901
33902
33903
33

34900
34

39100
39300
39900
39

42000
42090
42

45000

AJUNTAMENT DE SANTA BARBARA

PRESSUPOST D'INGRESSOS
2016

Descripcio

IMPOST SOBRE BENS IMMOBLES DE NATURALESA RUST
IMPOST SOBRE BENS IMMOBLES DE NATURALESA URBA
IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIO MECANICA
IMPOST SOBRE INCREMENT DEL VALOR DELS TERRENY
Impostos sobre el capital.

IMPOST SOBRE ACTIVITATS ECONOMIQUES

Impost sobre les activitats economiques.

Impostos directes.

IMPOST CONSTRUCCIONS, INSTAL-LACIONS | OBRES
Altres impostos indirectes.

Impostos indirectes.

SERVEI DE PROVEIMENT D'AIGUA

TAXA DE CLAVEGUERAM

CONNEXIO AIGUA | CLAVEGUERAM

TAXA DE RECOLLIDA D'ESCOMBRERIES

TAXA PER CEMENTIRI

Taxes per la prestacié de serveis publics bas

CENTRE CENTRE DE DIA MUNICIPAL

TAXA LLAR D'INFANTS LES BESSEROLES
INSTAL-LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS

SERVEIS CULTURALS

PUBLICITAT, RADIO | REVISTA

Taxes per la prestacié de serveis publics de

LLICENCIES URBANISTIQUES

CEDULES D'HABITABILITAT | LLICENCIES 120CUPAC
TAXA PER EXPEDICIO DE DOCUMENTS

TAXA PER RETIRADA DE VEHICLES

LLICENCIA D'APERTURA D'ESTABLIMENT

LLICENCIA D'AUTOTAXI

SERVEI DE VEU PUBLICA

UTILITZACIO DE SALES D'EQUIPAMENTS MUNICIPALS
Taxes per la realitzacié d’activitats de comp

TAXA D'ENTRADA DE VEHICLES

TAXA UTILITZACIO PRIVATIVA EMPRESES EXPLOTADO
TAXA UTILITZACIO PRIVATIVA EMPRESES EXPLOTADO
TAXA OBERTURA DE CALES | RASES

TAXA OCUPACIO DE LA VIA PUBLICA AMB TERRASSES
TAXA OCUPACIO DE LA VIA PUBLICA AMB SUSPENSIO
COMPENSACIO DE TELEFONICA DE ESPANA, S.A.
LLOTGES | MERCATS

LLOCS EN BARRAQUES -FIRA DE L'OLI-

QUIOSCS

INSTAL-LACIO D'ANUNCIS QUE OCUPIN EL DOMINI P
Taxes per la utilitzacio privativa o I'aprofi

TELECENTRE

Preus publics.

MULTES

INTERESSOS DE DEMORA

ALTRES INGRESSOS DIVERSOS

Altres ingressos.

Taxes, preus publics i altres ingressos.

PARTICIPACIO EN ELS TRIBUTS DE L'ESTAT

ALTRES TRANSFERENCIES CORRENTS DE L'ADMINISTR
De I’Administracié de I'Estat.

PARTICIPACIO EN ELS TRIBUTS DE LA COMUNITAT A

PRESSUPOST
2016
120.000.00
840.000.00
231.000.00
15.000.00
1.206.000.00
42.000.00
42.000.00
1.248.000.00
15.000.00
15.000.00
15.000.00
2.500.00
53.000.00
2.000.00
300.000.00
28.000.00
385.500.00
50.400.00
30.030.00
23.000.00
20.000.00
20.000.00
143.430.00
4.500.00
350.00
3.200.00
200.00
5.000.00
100.00
500.00
180.00
14.030.00
100.00
38.000.00
500.00
200.00
1.000.00
100.00
10.000.00
14.000.00
10.000.00
50.00
200.00
74.150.00
5.000.00
5.000.00
100.00
5.000.00
3.000.00
8.100.00
630.210.00
600.000.00
1.000.00
601.000.00
82.000.00



45100
45104
45105
45106
45

46100
46101
46103
46104
46108
46109
46110
46111
46112
46113
46500
46

52000
52
54100
54200
54
55000
55

76103
76

91301
91

D'ORGANISMES AUTONOMS | AGENCIES DE LES COMUN
SUBV.PLA LOCAL DE LA DONA
SUBV.PLA LOCAL DE JOVENTUT

SUBV.JUTJAT DE PAU

De comunitats autonomes.

DE DIPUTACIONS ALTRES SUBVENCIONS | TRANSFERE
DE DIPUTACIONS: SUBVENCIO INTERESSOS

DE DIPUTACIONS: ACTIVITATS CULTURALS

DE DIPUTACIONS: FIRA DE L'OLI

DE DIPUTACIONS: PERIDOMESTICS

DE DIPUTACIONS: PISCINA

DE DIPUTACIONS: PAM

DE DIPUTACIONS: ESCOLES DE MUSICA

DE DIPUTACIONS: LLAR INFANTS

DE DIPUTACIONS: MANTENIMENT EQUIPAMENTS CULTU
DE CONSELLS COMARCALS

D’entitats locals.

Transferéncies corrents.

INTERESSOS DE DIPOSITS

Interessos de diposits.
ARRENDAMENT DE FINQUES URBANES
ARRENDAMENT DE FINQUES RUSTIQUES

Rendes de béns immobles.

CONCESIO ADMINISTRATIVA AMB CONTRAPRESTACIO PUBLI
Productes de concessions i aprofitaments espe

Ingressos patrimonials.

DE DIPUTACIONS: EQUIPAMENTS D'INTERES CIUTADA
D’entitats locals.

Transferéncies de capital.

PRESTECS REBUTS A LLARG TERMINI D'ENS DE FORA
Préstecs rebuts en euros.

Passius financers.

TOTAL

1.000.00
4.800.00
12.000.00
3.000.00
102.800.00
1.000.00
674.00
11.000.00
9.000.00
3.000.00
7.700.00
22.197.00
7.700.00
25.900.00
2.500.00
42.250.00
132.921.00
836.721.00
50.00
50.00
9.000.00
4.400.00
13.400.00
4.340.00
4.340.00
17.790.00
5.900.00
5.900.00
5.900.00
250.000.00
250.000.00
250.000.00

3.003.621,00
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Prog.

912

920
920

150
3321
334
340
920
323
920
241
231
920
340
920

920
920

211
211
920

160
161
165
163
920
164
231
323
323
330
342
333
326
4312
231
334
150
920
920
1532
1532
171

920
432
491
165
920

Econ.

1000000
10
1200000
1210000
12
1300001
1300002
1300003
1300005
1300006
1300007
1300008
1310001
1310002
1310003
1310004
1310005
13
1500000
1510000
15
1600000
1600800
1620000
16

1
2100001
2100002
2100003
2100004
2120000
2120001
2120003
2120004
2120005
2120006
2120007
2120008
2120009
2120010
2120011
2120012
2130000
2140000
2160000
2190001
2190002
2190003
21
2200000
2200002
2200200
2210000
2210001

AJUNTAMENT DE SANTA BARBARA

Sp.

01

01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01

01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01

PRESSUPOST DE DESPESES

2016

Descripci6é

RETRIBUCIONS BASIQUES | ALTRES
Organs de govern i personal directiu.
RETRIBUCIONS BASIQUES FUNCIONARIS
RETRIBUCIONS COMPLEMENTARIES

Personal funcionari.

PERSONAL LABORAL FIX:
PERSONAL LABORAL FIX:
PERSONAL LABORAL FIX:
PERSONAL LABORAL FIX:
PERSONAL LABORAL FIX:
PERSONAL LABORAL FIX:
PERSONAL LABORAL FIX:

CAPATAS
CULTURA
EMISSORA
ESPORT
BRIGADA
LLAR INFANTS
OFICINA

PERSONAL LABORAL: TELECENTRE
PERSONAL LABORAL: SERVEI SOCIALS
PERSONAL LABORAL: OFICINES
PERSONAL LABORAL: ESPORTS
PERSONAL LABORAL: BRIGADA

Personal laboral.
PRODUCTIVITAT
GRATIFICACIONS
Incentius al rendiment.
SEGURETAT SOCIAL

ASSISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA
FORMACIO | PERFECCIONAMENT DEL PERSONAL
Quotes, prestacions i despeses socials a carrec de
DESPESES DE PERSONAL.

MANTENIMENT CLAVEGUERAM

AIGUA

REPARACIO ENLLUMENAT PUBLIC
ARRANJAMENT DE SOLARS

REPARACIO EDIFICIS AJUNTAMENT
MANTENIMENT CEMENTIRI

MANTENIMENT CENTRE DE DIA
MANTENIMENT CEIP JAUME BALMES
MANTENIMENT LLAR INFANTS

MANTENIMENT SMARTCENTRE
MANTENIMENT INSTAL-LACIONS ESPORTIVES
MANTENIMENT MUSEU LA PLANA
MANTENIMENT ESCOLA DE MUSICA
MANTENIMENT MERCAT MUNICIPAL
MANTENIMENT LLAR DE JUBILATS
MANTENIMENT HOTEL D'ENTITATS
REPARACIO MOBILIARI | ESTRIS

REPARACIO MATERIAL DE TRANSPORT
REPARACIO EQUIPS PROCESSOS D'INFORMACIO

CARRERS | PLACES
CAMINS
JARDINS

Reparacions, manteniment i conservacio.

MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTARIABLE

MATERIAL DE PROMOCIO TURISTICA
MATERIAL MANTENIMENT TELECENTRE
ENERGIA ELECTRICA CARRERS
ENERGIA ELECTRICA AJUNTAMENT

PRESSUPOST
2016
70.556.00
70.556.00
73.637.00
50.684.00
124.321.00
17.819.00
22.790.00
39.175.00
15.786.00
66.685.00
87.082.00
37.353.00
16.554.00
51.718.00
24.402.00
4.225.00
96.297.00
479.886.00
5.108.00
6.000.00
11.108.00
234.200.00
3.000.00
2.000.00
239.200.00
925.071.00
29.700.00
15.000.00
15.000.00
5.000.00
10.000.00
5.000.00
5.000.00
8.000.00
5.000.00
10.000.00
30.000.00
5.000.00
23.000.00
1.000.00
5.000.00
2.000.00
3.000.00
12.000.00
5.185.00
40.000.00
6.000.00
6.000.00
245.885.00
9.000.00
2.000.00
3.000.00
65.000.00
4.500.00
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342
231
323
323
326
333
334
330
920
4312
334
342
920
323
920
920
150
920
920
920
920
920
150
912
920
338
920
912
334
924
334
334
341
341
912
338
338
4311
231
920
1621
150
151
1623
920
151
151
433
932
920
920
340
311
133
231

912
920
920

334

011

011

2210002
2210003
2210005
2210006
2210007
2210009
2210010
2210011
2210012
2210013
2210014
2210200
2210300
2210302
2210400
2211000
2211100
2220000
2220100
2229900
2240000
2240001
2240002
2260100
2260200
2260201
2260300
2260400
2260900
2260901
2260902
2260904
2260905
2260906
2269900
2269903
2269904
2269905
2269906
2269907
2270000
2270001
2270003
2270004
2270100
2270600
2270601
2270602
2270800
2279900
2279901
2279903
2279904
2279905
2279906
22
2300000
2312000
2330000
23
2400000
24

2
3100000
31
3590000

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01

01

01

01

ENERGIA ELECTRICA INSTAL. ESPORTIVES
ENERGIA ELECTRICA CENTRE DIA

ENERGIA ELECTRICA LLAR INFANTS

ENERGIA ELECTRICA CEIP JAUME BALMES
ENERGIA ELECTRICA CENTRE MUSICAL
ENERGIA ELECTRICA MUSEU LA PLANA
ENERGIA ELECTRICA EMISSORA

ENERGIA ELECTRICA SMARTCENTRE

ENERGIA ELECTRICA DEPENDENCIES VARIES
ENERGIA ELECTRICA MERCAT

ENERGIA ELECTRICA HOTEL ENTITATS

GAS

COMBUSTIBLE | CARBURANTS

COMBUSTIBLE CEIP JAUME BALMES

VESTUARI

PRODUCTES DE NETEJA | ACONDICIONAMENT
ADQUISICIO ESTRIS

COMUNICACIONS TELEFONIQUES
COMUNICACIONS POSTALS

EMPRESES DE REPARTIMENT

PRIMES D'ASSEGURANCES RESPONSABILITAT CIVIL
PRIMES ASSEGURANCES VEHICLES MUNICIPALS
PRIMES ASSEGURANCES EDIFICIS MUNICIPALS
ATENCIONS PROTOCOLARIES | REPRESENTATIVES
PUBLICITAT | PROPAGANDA DIARIS, REVISTES | SIMIL/
PUBLICITAT | PROPAGANDA EN TELEVISIO
PUBLICITAT | PROPAGANDA - BOE-DOCG
JURIDICS

MANTENIMENT EMISSORA MUNICIPAL
ACTIVITATS PIJ

JORNADES CULTURALS

PARC INFANTIL DE NADAL

JORNADES ESPORTIVES

APORTACIO US PAVELLO PER LES ENTITATS
RESPONSABILITAT CIVIL

FESTES MAJORS

FESTES POPULARS

FIRA DE L'OLI

ACTIVITATS SERVEIS SOCIALS

PREVENCIO DE RISCOS LABORALS

RECOLLIDA ESCOMBRERIES

NETEJA | ACONDICIONAMENT DE EDIFICIS MUNICIPAL
CONTRACTAR EMPRESA PODAR ARBRES
TRACTAMENT ESCOMBRERIES

SEGURETAT EDIFICIS

ESTUDIS | TREBALLS TECNICS

TECNIC

AREA DINAMITZACIO ECONOMICA

SERVEIS DE RECAPTACIO A FAVOR DE L'ENTITAT
DESPESES GESTORIA

ABSIS

SERVEI DE SALVAMENT | SOCORRISME
RECOLLIDA ANIMALS ABANDONATS VIA PUBLICA
RETIRADA DE VEHICLES DE LA VIA PUBLICA
CENTRE DE DIA MUNICIPAL

Material, subministraments i altres.

DIETES DE CARRECS ELECTES

LOCOMOCIO PERSONAL

ALTRES INDEMNITZACIONS

Indemnitzacions per raé del servei.

SANTA BARBARA MAGAZIN

Despeses de publicacions.

DESPESES CORRENTS EN BENS | SERVEIS.
INTERESSOS

De préstecs i altres operacions financeres en euros
ALTRES DESPESES FINANCERES

17.000.00
10.000.00
1.500.00
9.500.00
2.000.00
3.500.00
3.000.00
28.500.00
5.200.00
7.000.00
2.000.00
2.500.00
15.000.00
5.000.00
2.000.00
3.000.00
2.000.00
15.000.00
3.000.00
300.00
11.000.00
2.100.00
8.400.00
4.000.00
5.440.00
10.000.00
1.500.00
8.000.00
6.000.00
15.000.00
10.000.00
6.000.00
7.000.00
15.000.00
3.000.00
120.000.00
15.000.00
50.000.00
6.000.00
1.500.00
122.000.00
63.000.00
12.000.00
65.000.00
4.800.00
7.000.00
22.405.00
2.000.00
48.000.00
8.300.00
4.680.00
29.000.00
900.00
500.00
50.400.00
965.425.00
10.880.00
1.000.00
1.000.00
12.880.00
14.000.00
14.000.00
1.238.190.00
3.616.00
3.616.00
800.00
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170

433
943
231
241
241
922
311
333
491

334
341
912
231
231
231
231
912

1532
150
920
920

920

1621

011

35

3
4211001
42
4620000
4630000
4650005
4650006
4650009
4660000
4670000
4670001
4670002
46
4800000
4800001
4800002
4800003
4800004
4800008
4800009
4800010
48

4
6190007
61
6230000
6250000
6260000
62
6320007
63

6
7650000
76

7
9130000
91

9

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01

01

01

01

Interessos de demora i altres despeses financeres.
DESPESES FINANCERES.

CONFEDERACIO HIDROGRAFICA DE L'EBRE

A I'Administraci6 de I'Estat.

A AJUNTAMENTS

A MANCOMUNITAT DEL SENIA

APORTACIO CONSELL COMARCALS SERVEIS SOCIALS
CONVENI CONSELL COMARCAL ACTIVA'T

CONVENI CONSELL PROGRAMA TREBALL | FORMACIO
APORTACIO ASSOCIACIO CATALANA DE MUNICIPIS

A CODE

CONSORCI MUSEU DE LES TERRES DE D'EBRE

A CONSORCI LOCALRET

A entitats locals.

SUBVENCIONS ENTITATS CULTURALS

SUBVENCIO ENTITATS ESPORTIVES

APORTACIO PARTITS POLITICS

ATENCIONS BENEFIQUES | ASSISTENCIALS
APORTACIO FUNDACIO PRIVADA MONTSIA HABITATGE
APORTACIONS A INSTITUCIONS SENSE ANIM DE LUCFR
SUBVENCIONS USUARIS CENTRE DIA

APORTACIO ASSOCIACIO DE MUNICIPIS PER LA INDEF
A families i institucions sense fins de lucre.
TRANSFERENCIES CORRENTS.

REMODELACIO TRAM C/VICTORIA FASE | ETAPA B
Inversions de reposicié d'infraestructures i béns d
MAQUINARIA, INSTAL-LACIONS TECNIQUES | UTILLATC
MOBILIARI

EQUIPS PER A PROCESSOS D'INFORMACIO

Inversié nova associada al funcionament operatiu de
REMODELACIO EDIFICI AJUNTAMENT FASE |

Inversié de reposicié associada al funcionament ope
INVERSIONS REALS.

TRANSF. CAP. A COMARQUES CONTENIDORS SOTERF
A entitats locals.

TRANSFERENCIES DE CAPITAL.

AMORTITZ. PRESTECS A MIG | LLARG PLAC ENS FORA
Amortitzacié de préstecs i d’'operacions en euros.

PASSIUS FINANCERS.

TOTAL

800.00
4.416.00
5.000.00
5.000.00
12.000.00
5.637.00
32.000.00
1.580.00
700.00
749.00
4.700.00
14.500.00
500.00
72.366.00
8.000.00
20.700.00
564.00
3.000.00
850.00
2.300.00
45.000.00
380.00
80.794.00
158.160.00
297.940.00
297.940.00
5.000.00
10.000.00
5.000.00
20.000.00
321.200.00
321.200.00
639.140.00
22.330.00
22.330.00
22.330.00
16.314.00
16.314.00
16.314.00

3.003.621,00



